
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4275491 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

2 496 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji bytovou jednotku 3+1 o užitné ploše 67 m2,
nacházející se ve vyhledávané lokalitě v samotném srdci Havířova.
Umístěný ve zvýšeném přízemí v dobře udržovaném domě.
Stavebním úřadem v Havířově byla u této bytové jednotky
povolena změna v užívání na nebytový prostor, např. finanční
poradenství, realitní kancelář, účetnictví a daňové poradenství, IT a
technické služby, právní služby a další. Díky atraktivní poloze máte
vše na dosah - obchody, služby, kavárny i dopravní spojení, a to
vše jen pár kroků od domu. Bytová jednotka, která je v osobním
vlastnictví prošla modernizací - podlahy, elektrorozvody, voda,
odpady. Jsou zde instalována plastová okna s trojsklem. Výhodou
je nevšední uspořádání se
vstupní halou. Dům se v létě nepřehřívá. K bytu přináleží sklep.
Lze rekolaudovat na bytovou jednotku. Vše je připraveno k
okamžitému užívání, bez dalších nutných investic. Další výhodou
jsou nízké měsíční náklady. Parkování je možné ve vnitrobloku a
nejbližším okolí.

ID inzerátu ESO: 4275491
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900884250
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 884250

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Kozák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


